MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1552/2022 Em 06 de junho de 2022

Prot:l= #:15ã:f::#ã5ÊEi;gg QU"""

DestCHEFIA GABINETE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara /v\unicipa
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.' 2323/2021, de autoria da Vereadora LONA MEYER, sobre o assunto
informarmos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Ok)ras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenqiosamen

.Afia ILVA
Chefe de Gabinete